
 
UCHWAŁA NR 494/LI/2021  

RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  
z dnia 28 października 2021 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek 
Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania statutu 
 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.),  art. 6a pkt 1, 
art. 6b ust. 1 i ust. 2, art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, ze zmianami), 
art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

W uchwale Nr 343/XXXVI/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie 
utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania 
statutu wprowadza się następujące zmiany: 
1)§ 3. otrzymuje brzmienie: 

 
„§3. 1. Celem powołania Zespołu jest zapewnienie wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowej i organizacyjnej jednostkom określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Celem powołania Zespołu jest także nadzór nad utrzymaniem odpowiedniej 
dyspozycyjności obiektów oraz nadzór nad czynnościami konserwacyjnymi i remontowymi. 
Wykaz jednostek obsługiwanych w tym zakresie określa załącznik nr 3 do uchwały.” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4. 1. Zespół zapewni jednostkom wymienionym w  § 3  ust. 1 obsługę administracyjną, 
finansową i organizacyjną polegającą, w szczególności na: 
1) prowadzeniu rachunkowości jednostek obsługiwanych, 
2) prowadzeniu spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych, 
3) sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, budżetowej, w zakresie operacji
 finansowych i statystycznej jednostek obsługiwanych, 
4) prowadzeniu rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami, 
5) prowadzeniu spraw kadrowych jednostek obsługiwanych. 

 
2. Zespół zapewni jednostkom wymienionym w  § 3  ust. 2 obsługę polegającą na: 
1) dokonywaniu, co najmniej raz w roku, przeglądów obiektów budowlanych wykazanych                 
w załączniku do uchwały pod kątem zapewnienia warunków działania szkół lub placówek,               
w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania, opieki; 
2) prowadzeniu całokształtu spraw inwestycyjnych, remontowo – modernizacyjnych, dostaw         
i usług o wartości powyżej kwoty wynikającej z pełnomocnictw udzielonych dyrektorom 
poszczególnych placówek, z zabezpieczeniem przestrzegania ustawy  prawo zamówień 
publicznych; 



3) nadzorze nad realizacją zadań z zakresu robót budowlanych, usługi dostaw realizowanych 
przez szkoły, przedszkola, żłobek, których wartość nie przekracza kwoty wynikającej                           
z pełnomocnictw udzielonych dyrektorom poszczególnych placówek, z zabezpieczeniem 
przestrzegania ustawy prawo zamówień publicznych; 
4) przesyłaniu do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszeń o zamówieniach publicznych 
oraz ogłoszeń o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 
5) gromadzeniu informacji o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych na zadania 
oświatowe dla szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Ostrołęka. 
 
3) w § 6 dodaje się punkt 4) w brzmieniu: 
 
„4) dotychczasowy kierownik sekcji technicznej Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo- 
Turystycznych i Infrastruktury  Technicznej w Ostrołęce;” 
 
4) dotychczasowy załącznik otrzymuje  oznaczenie nr 1, 
 
5) dodaje się załączniki nr 2 i 3 do uchwały w brzmieniu określonym odpowiednio  
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 494/LI/2021 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 października 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia Zespołu do Obsługi 
Jednostek Organizacyjnych 
Miasta Ostrołęki oraz nadania 
statutu  

 

 

Załącznik 2  
 

Wykaz oświatowych miejskich jednostek organizacyjnych zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, których obsługę administracyjną                       

i finansową prowadzi Urząd Miasta Ostrołęki  

 

 
1) Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 
2) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Ostrołęce, ul. gen. Tadeusza Kościuszki 24/26,  
3) Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 
4) Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce, ul. gen. Ludwika 

Bogusławskiego 17, 
5) Zespół Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36,  
6) Żłobek Miejski w Ostrołęce, ul. dr. Józefa Psarskiego 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 494/LI/2021 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 października 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia Zespołu do Obsługi 
Jednostek Organizacyjnych 
Miasta Ostrołęki oraz nadania 
statutu  

 

Załącznik 3  
 

Wykaz oświatowych miejskich jednostek organizacyjnych zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, których obsługę techniczną prowadzi 

Urząd Miasta Ostrołęki  
 

Lp.  Jednostka Adres 

1 2 3 

Szkoły podstawowe 

1. Szkoła Podstawowa Nr 5  im. Zofii 
Niedziałkowskiej w Ostrołęce  

ul. gen. Józefa Hallera 12 
07-410 Ostrołęka  

2. Szkoła Podstawowa Nr 3  im. Adama Mickiewicza 
w Ostrołęce  

ul. Ignacego Jerzego Skowrońskiego 8 
07-417 Ostrołęka  

3.  Szkoła Podstawowa Nr 4 w Ostrołęce  ul. Legionowa 17 
07-401 Ostrołęka  

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława 
Jachowicza w Ostrołęce  

ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa ,,Nila'' 
4/6 07-410 Ostrołęka  

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Staszica w 
Ostrołęce  

ul. Papiernicza 1 
07-410 Ostrołęka  

6. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego w 
Ostrołęce  

ul. Henryka Sienkiewicza 15 
07-410 Ostrołęka  

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II w 
Ostrołęce  

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16 
07-410 Ostrołęka  

Licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Bema 
w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta 1 
07-410 Ostrołęka  

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 
Kamila Norwida w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta 2 
07-410 Ostrołęka  

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Unii 
Europejskiej w Ostrołęce 

ul. ks. Franciszka 
Blachnickiego 5 
07-410 Ostrołęka  

Zespoły szkół  



1. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa 
Psarskiego w Ostrołęce 

ul. 11 Listopada 20 
07-410 Ostrołęka  

2. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5 
Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 

ul. Czwartaków 4 
07-401 Ostrołęka  

3. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    
w Ostrołęce 

ul. Stefana Jaracza 5 
07-410 Ostrołęka  

4. Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 im. Adama 
Chętnika w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta 10 
07-410 Ostrołęka  
 

Przedszkola 

1. Przedszkole Miejskie Nr 1 ,,Kraina Uśmiechu'' 
w Ostrołęce  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 2/10 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 11a 
07-410 Ostrołęka  

2. Przedszkole Miejskie Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi “Leśna Kraina” w Ostrołęce 

ul. Piękna 12 
07-401 Ostrołęka  

3. Przedszkole Miejskie Nr 7 ,,Tęczowa Kraina''                  
w Ostrołęce 

ul. Doktora Józefa Psarskiego 24 
07-410 Ostrołęka  

4. Przedszkole Miejskie Nr 8  “Kraina Radości”  

w Ostrołęce 

ul. gen. Ignacego Prądzyńskiego 12 
07-410 Ostrołęka  

5. Przedszkole Miejskie Nr 9 ,,Bajkowa Kraina''  

w Ostrołęce 

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16 
07-410 Ostrołęka  

6. Przedszkole Miejskie Nr 10  

w Ostrołęce 

ul. Mazowiecka 7 
07-410 Ostrołęka  

7. Przedszkole Miejskie Nr 13 “Kraina Przygód” 

w Ostrołęce 

ul. Dzieci Polskich 5 
07-410 Ostrołęka  

8. Przedszkole Miejskie Nr 15 “Kraina Marzeń”  

w Ostrołęce 

ul. Stefana Jaracza 5 
07-409 Ostrołęka  

9. Przedszkole Miejskie Nr 16 ,,Kraina Odkrywców''  

w Ostrołęce 

ul. Powstańców 4 
07-409 Ostrołęka  

10. Przedszkole Miejskie Nr 17 ,,Kraina Misiów''  

w Ostrołęce 

ul. Marii Konopnickiej 6 
07-410 Ostrołęka  

11. Przedszkole Miejskie Nr 18  

w Ostrołęce 

ul. Mieczysława Karłowicza 18 
07-417 Ostrołęka 

Placówki oświatowe 

1.  Centrum Kształcenia Zawodowego  
w Ostrołęce 

 ul.  Kamieńskiego 5 

 07-410 Ostrołęka  

2.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Ostrołęce 

  ul. Oświatowa 1 

 07-410 Ostrołęka 



3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. ks. Jana 
Twardowskiego w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta 9 

07-410 Ostrołęka 

Pozostałe placówki 

1.  Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w 
Ostrołęce 

ul. Poznańska 34/36 

07- 410 Ostrołęka 

2. Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w 
Ostrołęce 

ul. gen. Ludwika Bogusławskiego 17 

07- 410 Ostrołęka 

3. Żłobek Miejski w Ostrołęce,  ul. dr. Józefa Psarskiego 17 

07- 410 Ostrołęka 

 



 
UCHWAŁA NR 494/LI/2021  

RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  
z dnia 28 października 2021 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek 
Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania statutu 
 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.),  art. 6a pkt 1, 
art. 6b ust. 1 i ust. 2, art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, ze zmianami), 
art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

W uchwale Nr 343/XXXVI/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie 
utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania 
statutu wprowadza się następujące zmiany: 
1)§ 3. otrzymuje brzmienie: 

 
„§3. 1. Celem powołania Zespołu jest zapewnienie wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowej i organizacyjnej jednostkom określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Celem powołania Zespołu jest także nadzór nad utrzymaniem odpowiedniej 
dyspozycyjności obiektów oraz nadzór nad czynnościami konserwacyjnymi i remontowymi. 
Wykaz jednostek obsługiwanych w tym zakresie określa załącznik nr 3 do uchwały.” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4. 1. Zespół zapewni jednostkom wymienionym w  § 3  ust. 1 obsługę administracyjną, 
finansową i organizacyjną polegającą, w szczególności na: 
1) prowadzeniu rachunkowości jednostek obsługiwanych, 
2) prowadzeniu spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych, 
3) sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, budżetowej, w zakresie operacji
 finansowych i statystycznej jednostek obsługiwanych, 
4) prowadzeniu rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami, 
5) prowadzeniu spraw kadrowych jednostek obsługiwanych. 

 
2. Zespół zapewni jednostkom wymienionym w  § 3  ust. 2 obsługę polegającą na: 
1) dokonywaniu, co najmniej raz w roku, przeglądów obiektów budowlanych wykazanych                 
w załączniku do uchwały pod kątem zapewnienia warunków działania szkół lub placówek,               
w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania, opieki; 
2) prowadzeniu całokształtu spraw inwestycyjnych, remontowo – modernizacyjnych, dostaw         
i usług o wartości powyżej kwoty wynikającej z pełnomocnictw udzielonych dyrektorom 
poszczególnych placówek, z zabezpieczeniem przestrzegania ustawy  prawo zamówień 
publicznych; 



3) nadzorze nad realizacją zadań z zakresu robót budowlanych, usługi dostaw realizowanych 
przez szkoły, przedszkola, żłobek, których wartość nie przekracza kwoty wynikającej                           
z pełnomocnictw udzielonych dyrektorom poszczególnych placówek, z zabezpieczeniem 
przestrzegania ustawy prawo zamówień publicznych; 
4) przesyłaniu do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszeń o zamówieniach publicznych 
oraz ogłoszeń o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 
5) gromadzeniu informacji o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych na zadania 
oświatowe dla szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Ostrołęka. 
 
3) w § 6 dodaje się punkt 4) w brzmieniu: 
 
„4) dotychczasowy kierownik sekcji technicznej Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo- 
Turystycznych i Infrastruktury  Technicznej w Ostrołęce;” 
 
4) dotychczasowy załącznik otrzymuje  oznaczenie nr 1, 
 
5) dodaje się załączniki nr 2 i 3 do uchwały w brzmieniu określonym odpowiednio  
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 494/LI/2021 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 października 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia Zespołu do Obsługi 
Jednostek Organizacyjnych 
Miasta Ostrołęki oraz nadania 
statutu  

 

 

Załącznik 2  
 

Wykaz oświatowych miejskich jednostek organizacyjnych zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, których obsługę administracyjną                       

i finansową prowadzi Urząd Miasta Ostrołęki  

 

 
1) Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 
2) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Ostrołęce, ul. gen. Tadeusza Kościuszki 24/26,  
3) Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 
4) Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce, ul. gen. Ludwika 

Bogusławskiego 17, 
5) Zespół Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36,  
6) Żłobek Miejski w Ostrołęce, ul. dr. Józefa Psarskiego 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 494/LI/2021 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 października 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia Zespołu do Obsługi 
Jednostek Organizacyjnych 
Miasta Ostrołęki oraz nadania 
statutu  

 

Załącznik 3  
 

Wykaz oświatowych miejskich jednostek organizacyjnych zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, których obsługę techniczną prowadzi 

Urząd Miasta Ostrołęki  
 

Lp.  Jednostka Adres 

1 2 3 

Szkoły podstawowe 

1. Szkoła Podstawowa Nr 5  im. Zofii 
Niedziałkowskiej w Ostrołęce  

ul. gen. Józefa Hallera 12 
07-410 Ostrołęka  

2. Szkoła Podstawowa Nr 3  im. Adama Mickiewicza 
w Ostrołęce  

ul. Ignacego Jerzego Skowrońskiego 8 
07-417 Ostrołęka  

3.  Szkoła Podstawowa Nr 4 w Ostrołęce  ul. Legionowa 17 
07-401 Ostrołęka  

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława 
Jachowicza w Ostrołęce  

ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa ,,Nila'' 
4/6 07-410 Ostrołęka  

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Staszica w 
Ostrołęce  

ul. Papiernicza 1 
07-410 Ostrołęka  

6. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego w 
Ostrołęce  

ul. Henryka Sienkiewicza 15 
07-410 Ostrołęka  

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II w 
Ostrołęce  

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16 
07-410 Ostrołęka  

Licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Bema 
w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta 1 
07-410 Ostrołęka  

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 
Kamila Norwida w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta 2 
07-410 Ostrołęka  

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Unii 
Europejskiej w Ostrołęce 

ul. ks. Franciszka 
Blachnickiego 5 
07-410 Ostrołęka  

Zespoły szkół  



1. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa 
Psarskiego w Ostrołęce 

ul. 11 Listopada 20 
07-410 Ostrołęka  

2. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5 
Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 

ul. Czwartaków 4 
07-401 Ostrołęka  

3. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    
w Ostrołęce 

ul. Stefana Jaracza 5 
07-410 Ostrołęka  

4. Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 im. Adama 
Chętnika w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta 10 
07-410 Ostrołęka  
 

Przedszkola 

1. Przedszkole Miejskie Nr 1 ,,Kraina Uśmiechu'' 
w Ostrołęce  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 2/10 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 11a 
07-410 Ostrołęka  

2. Przedszkole Miejskie Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi “Leśna Kraina” w Ostrołęce 

ul. Piękna 12 
07-401 Ostrołęka  

3. Przedszkole Miejskie Nr 7 ,,Tęczowa Kraina''                  
w Ostrołęce 

ul. Doktora Józefa Psarskiego 24 
07-410 Ostrołęka  

4. Przedszkole Miejskie Nr 8  “Kraina Radości”  

w Ostrołęce 

ul. gen. Ignacego Prądzyńskiego 12 
07-410 Ostrołęka  

5. Przedszkole Miejskie Nr 9 ,,Bajkowa Kraina''  

w Ostrołęce 

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16 
07-410 Ostrołęka  

6. Przedszkole Miejskie Nr 10  

w Ostrołęce 

ul. Mazowiecka 7 
07-410 Ostrołęka  

7. Przedszkole Miejskie Nr 13 “Kraina Przygód” 

w Ostrołęce 

ul. Dzieci Polskich 5 
07-410 Ostrołęka  

8. Przedszkole Miejskie Nr 15 “Kraina Marzeń”  

w Ostrołęce 

ul. Stefana Jaracza 5 
07-409 Ostrołęka  

9. Przedszkole Miejskie Nr 16 ,,Kraina Odkrywców''  

w Ostrołęce 

ul. Powstańców 4 
07-409 Ostrołęka  

10. Przedszkole Miejskie Nr 17 ,,Kraina Misiów''  

w Ostrołęce 

ul. Marii Konopnickiej 6 
07-410 Ostrołęka  

11. Przedszkole Miejskie Nr 18  

w Ostrołęce 

ul. Mieczysława Karłowicza 18 
07-417 Ostrołęka 

Placówki oświatowe 

1.  Centrum Kształcenia Zawodowego  
w Ostrołęce 

 ul.  Kamieńskiego 5 

 07-410 Ostrołęka  

2.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Ostrołęce 

  ul. Oświatowa 1 

 07-410 Ostrołęka 



3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. ks. Jana 
Twardowskiego w Ostrołęce 

ul. Romualda Traugutta 9 

07-410 Ostrołęka 

Pozostałe placówki 

1.  Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w 
Ostrołęce 

ul. Poznańska 34/36 

07- 410 Ostrołęka 

2. Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w 
Ostrołęce 

ul. gen. Ludwika Bogusławskiego 17 

07- 410 Ostrołęka 

3. Żłobek Miejski w Ostrołęce,  ul. dr. Józefa Psarskiego 17 

07- 410 Ostrołęka 

 


